
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR VII/47/07 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 24 września 2007 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/176/06 Rady Gminy Nowinka z dnia 22 września 2006 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzajów i

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu gminy. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.
1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr181, po. 1337, z 2007r. Nr48, poz. 327, Nr 138 poz. 974) oraz art. 179-184 i
art. 185 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr.45, poz.319 , Nr 104, poz.708 , Nr

187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 poz. 1832 z 2007 roku Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791 i Nr 140 poz. 984) – Rada Gminy uchwala , co następuje: 
§ 1.

W Uchwale Nr XXXII/176/06 Rady Gminy Nowinka z dnia 22 września 2006 roku § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. 1. Dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego ujmuje się w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem na: 

a) dochody bieżące, 
b) dochody majątkowe” 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez przez wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowinka. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

UchwalaVII/47/07

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-11-15
Data modyfikacji: 2007-11-15

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-11-15

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	UchwalaVII/47/07

